

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2016

LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		ADP-9406			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	KIT EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	R\$ 1.916,66	R\$ 1.916,66			
2	2	PÇ	RETENTOR TRASEIRO	R\$ 68,33	R\$ 136,66			
3	2	PC	TRAVA ARANHA	R\$ 9,66	R\$ 19,32			
4	2	PC	ARRUELA ENCOSTO	R\$ 11,66	R\$ 23,32			
5	3	KG	GRAXA	R\$ 30,16	R\$ 90,48			
6	2	PÇ	JUNTA	R\$ 6,83	R\$ 13,66			
7	2	PÇ	JOGO DE LONA	R\$ 180,00	R\$ 360,00			
8	2	PC	PATIM FREIO	R\$ 185,00	R\$ 370,00			
9	2	PÇ	ROLAMENTO PEQUENO	R\$ 166,66	R\$ 333,32			
10	2	PÇ	ROLAMENTO GRANDE	R\$ 146,66	R\$ 293,32			
11	4	PÇ	PINO DE CENTRO	R\$ 19,33	R\$ 77,32			
12	2	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA	R\$ 293,33	R\$ 586,66			
13	2	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA	R\$ 295,83	R\$ 591,66			
14	6	PÇ	PINO MOLA DIANTEIRA	R\$ 43,33	R\$ 259,98			
15	6	PC	BUCHA MOLA DIANTEIRA	R\$ 27,66	R\$ 165,96			
16	6	PC	PINO MOLA TRASEIRA	R\$ 48,33	R\$ 289,98			
17	6	PC	BUCHA MOLA TRASEIRA	R\$ 36,66	R\$ 219,96			
18	4	PÇ	JOGO DE ARRUELA	R\$ 27,00	R\$ 108,00			
19	12	PÇ	TRAVA	R\$ 10,66	R\$ 127,92			
20	12	PÇ	ENGRAXADEIRA	R\$ 2,66	R\$ 31,92			
21	4	PÇ	GRAMPO DIANTEIRA	R\$ 73,33	R\$ 293,32			
22	4	PÇ	GRAMPO TRASEIRO	R\$ 83,33	R\$ 333,32			
				TOTAL	R\$ 6.642,74			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		ADP-9406		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
23	2	SERV	CUBO TRASEIRO	R\$ 126,66	R\$ 253,32		
24	1	SERV	EMBUCHAR MANGA EIXO	R\$ 666,66	R\$ 666,66		
25	2	SERV	ARQUIAR MOLEJO DIANTEIRO	R\$ 203,33	R\$ 406,66		
26	2	SERV	ARQUIAR MOLEJO TRASEIRO	R\$ 246,66	R\$ 493,32		
27	4	SERV	JUMELO	R\$ 43,33	R\$ 173,32		

28	1	SERV	ALINHAMENTO	R\$ 170,00	R\$ 170,00		
				TOTAL	R\$ 2.163,28		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	8.806,02
--------------------------------	----------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: